
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ
22 мая 2025 года № 21

О награждении Почётной грамотой и поощрении 
Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения

На основании ходатайства № 34 от 15 мая 2025 года заведующего МДОУ 
«Детский сад «Малышок» г. Катав-Ивановск» И.Н.Тамаркиной о поощрении 
Почётной грамотой Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения в связи с 50-летним юбилеем детского сада 
и ходатайств № 764 от 19.05.2025 начальника Управления социальной защиты 
населения Администрации Ката-Ивановского муниципального района 
О.Г.Васильевой; № 183 от 15.05.2025 исполняющего обязанности директора 
муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания 
населения» Ката-Ивановского муниципального района Н.Е.Назаровой о 
поощрении Почётной грамотой Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения в связи с Днём социального 
работника, в соответствии с Положением «О Почётной грамоте, 
Благодарственном письме, поздравительном адресе, поздравительной открытке 
Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения», утверждённым 
Решением Совета депутатов №28 от 28.04.2021 года, а также Решением Совета 
депутатов от 27 марта 2024 года, Совет депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения за многолетний и добросовестный труд и в связи с 
50-летним юбилеем МДОУ «Детский сад «Малышок» г. Катав- 
Ивановск» Юрову Анну Александровну, учителя-логопеда МДОУ 
«Детский сад «Малышок» г. Катав-Ивановск».

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с 50-летним юбилеем МДОУ «Детский сад «Малышок» 
г. Катав-Ивановск» Файрузову Гульнур Калимулловну, младшего 
воспитателя МДОУ «Детский сад «Малышок» г. Катав-Ивановск».



3. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с 50-летним юбилеем МДОУ «Детский сад «Малышок» 
г. Катав-Ивановск» Рыжикову Ксению Владимировну, младшего 
воспитателя МДОУ «Детский сад «М алы ш ок» г. К атав-И вановск».

4. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с 5 0-летним юбилеем МДОУ «Детский сад «Малышок» 
г. Катав-Ивановск» Войтко Наталью Александровну, воспитателя МДОУ 
«Детский сад «Малышок» г. Катав-Ивановск».

5. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд в системе социальной защиты населения и в связи с Днём 
социального работника Боброву Айгуль Азатовну, ведущего специалиста 
по субсидиям отдела субсидий Управления социальной защиты 
населения Администрации Ката-Ивановского муниципального района.

6. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд в системе социальной защиты населения и в связи с Днём 
социального работника Скобочкину Людмилу Леонидовну, социального 
работника муниципального учреждения «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» Ката-Ивановского 
муниципального района.

7. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения организовать работу по награждению Почётной грамотой 
Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения А.А.Юровой 
с вручением единовременного вознаграждения по 5 (пять) тысяч рублей; 
Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения -  Г.К.Файрузовой, Т.А.Рыжиковой, Н.А.Войтко, 
А.А.Бобровой, Л.Л.Скобочкиной с вручением единовременного 
вознаграждения по 3 (три) тысячи рублей.

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения


